令和　　年　　月　　日

○○　○○ 様

山口県山口市山口町山口１２－３４
株式会社　山口サービス
代表取締役　○○　○○

不採用のご通知

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は、弊社の採用試験にご応募いただき、誠にありがとうございました。
また、お忙しい中、面接にお越しいただきましたこと、重ねて御礼申し上げます。
慎重に選考を進めた結果、誠に残念ではございますが、今回は貴意に添えない結果となりました。せっかくのご応募にもかかわらず、ご期待に沿うことができず、心よりお詫び申し上げます。

なお、お預かりしました履歴書やその他の応募書類につきましては、同封して返送させていただきますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。
（なお、お預かりしました応募書類につきましては、弊社で責任を持って破棄いたしますことをご了承ください。）

末筆ながら、〇〇様の今後益々のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。
また機会がございましたら、ぜひ再度ご応募いただければ幸いです。
敬具